UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức tiếp công dân định kỳ

tháng 8 năm 2025 của Giám đốc Sở Nội vụ

Thực hiện Thông báo số 188/TB-SNV ngày 24/7/2025 của Giám đốc Sở Nội

vụ thành phố Hải Phòng về Lịch tiếp công dân của Sở Nội vụ. Theo nội dung công

văn, lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025 của Giám đốc Sở Nội vụ vào

ngày 20/8/2025 (thứ Tư).

Do công việc đột xuất, Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng thông báo

thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025 vào hồi 14 giờ 00 phút

ngày 21/8/2025 (chiều thứ 5), tại Phòng Tiếp công dân Sở Nội vụ thành phố Hải

Phòng (Tầng 1, toà nhà I, Trung tâm Chính trị - Hành chính thành phố Hải Phòng,

địa chỉ: Khu đô thị Bắc sông Cấm, phường Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng).

Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng thông báo để các đơn vị có liên

quan và công dân biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Giám đốc;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Tiến Phụng

		2025-08-19T15:09:29+0700
	Việt Nam
	Vũ Tiến Phụng <Truongban@Bannc> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T16:25:55+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T16:25:56+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-19T16:26:32+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!